
〆≠●0 
第5期計算書類_202309_Final 
○○○○○○㈱様 招集 23/10/06 14:16印刷 1/7 
 

 

貸 借 対 照 表 

( 2023年６月30日 現在 ) （単位：千円） 
 

科    目 金   額 科    目 金   額 

 
(資 産 の 部) 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

そ の 他 

  

 

固 定 資 産 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

ソフトウェア仮勘定 

  

 

投資その他の資産 

差 入 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

 

 
 

124,022 

76,225 

43,742 

3,122 

932     

 

 

57,338 

50,484 

31,337 

19,146 

 

 

6,854 

3,000 

3,854 

 

  

 
(負 債 の 部) 

流 動 負 債 

買 掛 金 

1 年 内 返 済 予 定 の 

長 期 借 入 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

 
 

54,815 

8,668 

 

16,668 

12,224 

84 

70 

8,857 

5,155 

3,086 

 

129,165 

129,165 

  

負 債 合 計 183,980 

 
(純 資 産 の 部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 
 

△2,619 

5,000 

△7,619 

△7,619 

△7,619 

 

純 資 産 合 計 △2,619 

資 産 合 計 181,361 負 債 ・ 純 資 産 合 計 181,361 


