

貸 借 対 照 表

(2023年6月30日 現在)

(単位 : 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流 動 資 產	124,022	流 動 負 債	54,815
現 金 及 び 預 金	76,225	買 掛 金	8,668
売 掛 金	43,742	1 年 内 返 済 予 定 の	
前 払 費 用	3,122	長 期 借 入 金	16,668
そ の 他	932	未 払 金	12,224
		未 払 費 用	84
		未 払 法 人 税 等	70
固 定 資 產	57,338	未 払 消 費 税 等	8,857
無 形 固 定 資 產	50,484	預 り 金	5,155
ソ フ ト ウ ェ ア	31,337	賞 与 引 当 金	3,086
ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定	19,146		
		固 定 負 債	129,165
		長 期 借 入 金	129,165
投 資 そ の 他 の 資 產	6,854	負 債 合 計	183,980
差 入 保 証 金	3,000		
繰 延 税 金 資 產	3,854	(純 資 產 の 部)	
		株 主 資 本	△2,619
		資 本 金	5,000
		利 益 剰 余 金	△7,619
		そ の 他 利 益 剰 余 金	△7,619
		繰 越 利 益 剰 余 金	△7,619
		純 資 產 合 計	△2,619
資 產 合 計	181,361	負 債 ・ 純 資 產 合 計	181,361